PHÒNG GD&ĐT HƯƠNG THỦY

TRƯỜNG TH THANH TOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số : 34/QĐ-THTT
	Hương Thủy, ngày 30  tháng 9 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v ban hành Quy chế chuyên môn Trường Tiểu học Thanh Toàn

Năm học 2020 – 2021

TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC THANH TOÀN
Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo: Thông tư Ban hành Điều lệ trường Tiểu học;

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-THTT ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Trường Tiểu học Thanh Toàn về Kế hoạch giáo dục năm học 2020 - 2021;
Căn cứ tình hình thực tế của đơn vị,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này bản Quy chế chuyên môn của Trường Tiểu học Thanh Toàn (có văn bản kèm theo).

Điều 2. Các ông, bà cán bộ, giáo viên, nhân viên Trường Tiểu học Thanh Toàn chịu trách nhiệm thi hành theo nội dung bản quy chế đã đề ra.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như điều 2;

- Lưu VT. Website.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã kí)
Nguyễn Thị Như Ý